[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«05» октября 2018 г.                                                                  № 156
с. Красный Чикой

Об утверждении Условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Красночикойское», утвержденного Советом сельского поселения «Красночикойское» от 30.01.2017г. № 67,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Красночикойское», Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:

1. Утвердить Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Красночикойское» (согласно приложению).
2. Настоящее решение официально обнародовать.

И.о. Главы сельского поселения
 «Красночикойское»                                                  В.М. Иванова

	Утверждено
                решением Совета
сельского поселения «Красночикойское»
от «05» октября  2018 г. № 156

Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Красночикойское"

1. Характеристики имущества

	№
п\п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта
	Рыночная оценка, руб.

	1.
	 Автомашина ВАЗ 21070
	Забайкальский край, с. Красный Чикой, ул. Советская, 11
	Движимое имущество, гос. регистрационный номер: А 119 НУ 75 RUS, год выпуска:2002,
идентификационный номерX7D21070020012619, номер кузова: 1663554,
двигатель: 2103-7115774

	 14 000

	2.
	 Минитрактор КМЗ-012
	Забайкальский край, с. Красный Чикой, ул.  Советская, 11
	Движимое имущество,
марка ТС: Минитрактор КМЗ-012Ч, год выпуска: 1991, навесное оборудование: отвал, щетка стационарная

	 9500

	2.
	  Трактор ДТ-75
	Забайкальский край, с. Красный Чикой, ул.  Советская, 11
	Движимое имущество, марка ТС: Трактор ДТ-75, год выпуска: 1990, заводской номер: 803290, номер ДВС: 24942

	  16 000

Форма собственности: муниципальная собственность сельского поселения «Красночикойское»

2. Способ и условия приватизации имущества

2.1. Способ приватизации: продажа муниципального имущества на открытом аукционе. Продажа муниципального имущества на аукционе осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».
Информация о приватизации муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте продавца муниципального имущества в сети "Интернет".
2.2. Начальная цена продажи имущества определена Автономной некоммерческой организацией «По оказанию услуг по проведению судебных экспертиз» (АНО «СУДЭКС-Чита) и указана в разделе 1.
2.3. Срок продажи: 31.12.2018.

3. Перечисление денежных средств от продажи имущества

3.1. При продаже муниципального имущества законным средством платежа признаётся валюта Российской Федерации.
3.2. Денежные средства в счет оплаты приватизируемого имущества подлежат перечислению  (единовременно в безналичном порядке)  покупателем в бюджет сельского поселения «Красночикойское» на счет по следующим реквизитам: Администрация сельского поселения «Красночикойское», реквизиты: Банк: Отделение Чита г. Чита, УФК ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ (АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧИКОЙСКОЕ), Л/С 04913001380, ИНН 7509004057, КПП 750901001, Р/счет 40101810200000010001,  ОКАТО 76622445,  КБК 802 1 11 09045 10 0000 120.